
 

Sensitivitet: Intern 

Årsberetning 2023 
 

Hovedstyret i Remyra IL har fra forrige årsmøtet 2023 bestått av: 
Leder Stein Ove Welvang  

Nestleder Morten Berg  

Styremedlem Monica Størseth Hovedkasserer 

Styremedlem Ida Rindal Sekretær 

Styremedlem Thomas Johnsen Leder sponsorutvalg 

Styremedlem Robin Pedersen Leder fotballutvalg 

Styremedlem Jannicke Gjønnes Leder håndballutvalg 

Styremedlem Thomas Lundemo Leder bane/anleggutvalg 

Styremedlem André Kirknes Kioskansvarlig 

Styremedlem Ann Iren Langolf Medlemsansvarlig 

Styremedlem Marthe S. Stenvik Politiattestansvarlig 

Varamedlem Hanne S. Tangen  

Observatør Stina Elise Kværnmo Leder allidrettutvalg 

 

 

Styrearbeid 
I 2023 har det vært gjennomført 9 styremøter. Remyra IL har også i 2023 hatt 1 møte med 

styret i Remyra Grende- og Klubbhus.  

Det ble bestemt på årsmøte i 2023 å øke treningsavgifter mot å ikke kjøre en obligatorisk 

salgsdugnad. Salgsdugnaden ble gjort frivillig, slik at man kunne bruke dette salget til å få 

tilbakebetalt deler eller hele treningsavgiften. Det ble på våren tatt en runde med vårdugnad 

rundt kunstgressbanen. Langsiden mot tribune og kortside mot skiløype ble ordnet iht. 

miljøkrav.  

Alle årsberetninger blir tilgjengelig på Remyra sin hjemmeside. Klubbens sportsplan er et 

levende dokument legges det opp til en årlig revidering. Sportsplanen skal være et dokument 

som gir retningslinjer for hvordan aktivitetene skal gjennomføres, og det er viktig at alle 

trenere, lagledere og foresatte setter seg inn i planen. Hovedstyret ser viktigheten med å nå 

ut til medlemsmassen, og Club Spond ble derfor tatt i bruk i 2023 for å kunne nå ut til alle 

spondgruppene lagene har. Det er gledelig at det fortsetter med store kull som sogner til 

Remyra. Klubben har i 2023 hatt et stort styre med fordelte ansvarsområder, men Remyra IL 

er ikke større enn at alle foreldre før eller siden må regne med å ta et verv for fellesskapet i 

klubben.  
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Medlemmer 

Vi var i 2023 740 registrerte medlemmer i klubben, hvorav 445 på fotball, 274 på håndball og 

133 på allidrett. I 2023 ble det valgt en ny person med ansvar for medlemsregisteret. Det har 

vært en stor opprydding i medlemsregisteret, og lagledere har vært kontaktet for å få en 

oversikt på at aktive medlemmer er registrert i minidrett og at medlemsregisteret blir 

ivaretatt. Vi vil fortsatt ha egen ansvarlig for medlemsregisteret og fakturering av 

medlemsavgift og treningsavgift. Treningsavgiften for fotball og håndball ble delt i to 

terminer, med fakturering 4 ganger i året. Styret jobber kontinuerlig med oppdatering og 

ajourføring av medlemsmassen, og er avhengig av oppdateringer fra lagledere, og at 

medlemmer forvalter medlemskapet sitt selv i minidrett. 

Kontingenter og treningsavgifter faktureres via MinIdrett som besluttet av årsmøtet, og 

frister for utsendelse blir lagt i klubbens årshjul som blir lagt på Remyras hjemmeside 

 

HVA MÅ TIL FRA FORELDRE MED BIDRAG TIL HOVEDLAGET FRA FORESATTE FOR Å 

KUNNE DRIFTE REMYRA IL 

- Bruke minidrett og legge inn riktig kontaktinformasjon 

- Betale treningsavgift og medlemskontingent 

- 1 loddsalg (kan eventuelt endres om det vedtas bygging av ny kunstgressbane) 

- Innrullere i dugnadsansvar laget får fra hovedlaget for å holde anlegg og grendahuset 

vårt åpent og rent. 

- Innrullere i verv til hovedlaget, 1 stk. pr. lag. 

- Stille på fellesdugnader for idrettslaget der pengene går til hovedlaget 

I tillegg kommer egne initiativ på lagsnivå, som per nå fungerer bra. Det kan være dugnader, 

loddsalg, kampvert, kiosksalg etc. 

Så for å ha et godt tilbud til ungene kreves en god del av alle foresatte. 

Alt vi gjør av dugnadsinnsats gjør at vi kan holde treningsavgiftene nede, slik at vi kan 

etterleve flest mulig, lengst mulig. 
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Dugnader 

Året startet med en salgsdugnad i februar/mars 2023. Etter årsmøte ble det bestemt at 

salgsdugnad skulle være frivillig, og treningsavgifter ble økt. Ved deltakelse på salgsdugnad 

vil man opparbeide seg en foreldrekonto man kan få tilbakebetalt deler eller hele 

treningsavgiften. Foreldre har nå muligheten til å kun selge det de har forhåndssolgt. Styre er 

åpen for andre innspill for å skaffe oss meget viktige inntekter. Ta kontakt for gode ideer og 

gjennomføring. 

Remyra IL er en viktig bidragsyter for flere aktører i dalføret, Stjørdal kommune, boligmessa 

og Hell RX. Vi er helt avhengig av en dugnadsansvarlig for å kunne fortsette med ordningen 

på eksterne dugnader der foreldre får 50 prosent av inntektene til å dekke treningsavgift, og 

at de andre 50 prosentene går til det respektive laget som ungen/e deltar.  

 

Sponsor 

Sponsorkomiteen har i 2023 hatt lite å gjort, og bestått av Thomas Johnsen, Øivind Drogseth 

Olsen og Ole Martin Steinvik. Det har vært noen besøk til sponsorer, og presentasjoner av 

disse på Facebooksiden. Retningslinjer for sponsor- og marked er utarbeidet og skal følges av 

lagene – ligger på hjemmesiden. Remyra IL fikk i 2023 totalt cirka kr. 350.000 kroner i 

sponsorinntekter. Sport1 og Hummel er utstyrsleverandører i perioden ut 2025. Avtalene kan 

benyttes av alle, klubbkort er ikke nødvendig, men det letter arbeidet i kassa. 

Samarbeidsavtalen med SMN1 er langvarig med årlig fornyelse. 

 

Bane/Anlegg 

Det har skjedd mye rundt bane og anlegg i 2023. Fiber ble innlagt i sommer, det ble utført en 

vårdugnad der gjerde på langside ble ordnet iht. miljøkrav, kortside ble også tatt. Granulat 

ble kostet opp, og 2 7er og 11er mål ble skrudd opp med nye nett. 

1 bodrekke er bygd opp, og bodrekke 2 er påbegynt bak tribuner. Her vil lagene få en bod, 

der årskullene må dele jenter og gutter. 

Ute på gressmatten i sommer, har det vært mye trøbbel med robotklipperen. Dette har gjort 

at man har vært nødt til å klippe selv med traktorklipperen deler av sommeren 2023. 

I kjeller ble det bestemt at det skulle legges kunstgress på trimrommet, denne har flere 

benyttet seg av etter sesongslutt og snøen kom. Maling av kjeller ble også påstartet for å 

freshe opp garderobeanlegget. Lysarmaturer i kjeller er byttet, og vi fikk et mye bedre lys. 

I 2.etg fikk vi bevilget penger fra Sparebank1 til å bytte ut vinduer og verandadør på begge 

rommene, og vi har også byttet lysarmaturer i 2.etg. 

 

Kiosk 

I fotballsesongen 2023 ble det testet ut felles åpen kiosk man-tors kl 17-21, der lagene fikk 

en eller to uker i kiosken pluss vasking. Med dette tok hovedlaget over kiosk og betaling av 

dommere på kamper som ble spilt på Remyra. Det er mange som har benyttet seg av den, og 

det har vært et godt bidrag til å gjøre Remyra Stadion til et samlingspunkt. 


